
2018年8月8日 星期三

编辑：应柳依 电话：87138418 Email：457462209@qq.com10 经济新闻

浙江四方集团整体搬迁项目铸造分
厂工程监理招标，最高限价 40 万元，请
具有房屋建筑工程乙级及以上监理资质
的企业携介绍信、两大证、项目总监证书
及永康市诚信信息录入证明复印件于
2018 年 8 月 10 日至 12 日 16 时止（双休
日除外）到高川花苑物业三楼报名。

联系电话：18257866877
浙江四方股份有限公司

浙江方圆工程咨询有限公司
2018年8月7日

招标公告
永康市古山镇后塘弄二村工业区道

路硬化工程向社会公开招标，请具备市
政公路工程总承包三级及以上资质或市
政公路养护工程二类（乙级）及以上资质
的单位带公司介绍信、三大证、项目经理
复印件加盖公章前来报名，交报名费
500元。

报名时间：2018年8月8日-14日
电话：13516981966 13967937918

永康市古山镇后塘弄二村村委会
2018年8月7日

招标公告
★快速买房：买房何须东奔西走，四联八大门
店超大信息量，让您尽心挑选！
★快速卖房：您在四联任何一家门店登记房源，
信息实时共享，70多名销售精英立即为您推荐。
★安全买房：为防止交易资金出问题，本公司
联合银行设立资金监管账户，让买房更安全。
★一站式买房：12 名专业售后服务团队为你
办理产权过户、评估、贷款等后续服务。
★专业服务：永康大型中介连锁品牌，国家注册
房地产经纪人携数十位精英为您提供优质服务。
★现有9000多套房/别墅/店面/厂房等出售

买房热线：87118977、87113105、87119506、
87119526、87119536、87119546、87129015、
87129017

永康市四联房地产欢迎您光临！
永康资深房产中介连锁品牌，设立交易资金监管账户，银行介入监管，让买房更安全！

热烈庆祝四联房产第九家分店——长城店于8月8日隆重开业！

总店:公园里 8 幢（龙川公园阿庆嫂边）87119526
2 店：金胜路 68 号（房管大楼对面）87129016
3店:华丰东路27号（普兰德洗衣店旁）87181590
4店:南苑东路27号（建行南苑网点旁）87103518
5 店:丽州北路 278 号（丽州首府门口）87119096
6 店:溪心路 385 号（丽州一品对面）87118818
7 店:城东路 567 号（盛武肥牛对面）87118998
8 店: 城 南 路 128 号（丽 州 中 学 旁）87115608
9 店: 长 城 西 大 道 260（峰 尚 筑 品）81715886

□记者 徐赛瑾 通讯员 颜君巧

本报讯 7 月 30 日，国家税务总
局浙江省税务局对增值税发票管理
新系统相关子系统进行升级，接到升
级通知后，市税务局组织信息人员对
相关系统进行升级，确保系统正常稳
定运行。此次升级针对多个系统，与
纳税人相关的主要是增值税发票税
控开票软件以及增值税发票网上统
一受理平台补丁升级。

为确保用户账户安全，本月起，
升级后的增值税发票税控开票软件
会在用户使用公共互联网环境登录
开票软件并且用户勾选“记录密码”
选项时，系统会提示公共互联网环境
时请取消“记住密码”选项，确保用户
登录安全。另外，小规模纳税人开具
增值税电子普通发票及增值税普通
发票（卷式）时，只能按征收率（3%、
5%）、免税及不征税开具。

此外，本次税控系统税务局端升

级加强了使用税控盘版开票软件纳
税人发票申领的监控，将税控盘版开
票软件发票申领监控规则调整至与
金税盘版开票软件一致。升级后，纳
税人需申报上月（季）增值税并且通
过一窗式比对或由税务机关手工清
卡后，方可领用增值税发票。

升级后专票申领规则与以往有
所不同，为保证在月（季）末有一定发
票余量可在次月（季）增值税申报前正
常使用，纳税人需提前预留发票数量。

增值税发票管理系统补丁升级
注意：清卡之前不得领用增值税发票

□记者 吕高攀

本报讯“项目投资情况，相关产
品情况以及项目建设内容，根据新产
品生产线的规划如实填写即可。”近
期，永康市泽辉金属制品有限公司申
报了新的技改项目——年产180万只
空气炸锅，但是资料填写上一些细节
方面的问题让企业工作人员无所适
从。在电话回访中，市经信局行政审
批科的工作人员了解到这一情况后，
立刻上门对企业进行指导。

泽辉公司人事行政主管胡青街
说：“虽然之前也做过技改项目审批
备案，但是由于缺乏相关的专业工作
人员，申报材料准备和对接等方面经
常会出现衔接问题，时间拖沓较久。
去年，公司技改项目的申报备案花了
一个多月才搞定。此前，我们也会选
择外包给第三方服务公司的方式来
申报备案。不过现在不一样了，‘最
多跑一次’改革让我们节省了更多时
间和精力，部门服务的贴心度与服务
效率都有很大的提升。”

今年以来，市经信局在“最多跑
一次”改革中推陈出新，积极落实好
网上申报操作、在线指导、回访咨询
等，把简化审批、优化服务和政策宣
传有效结合，实现了企业申报技改项
目“零次跑”，让企业真正感受到了改
革带来的实惠。

为方便办事，让企业真正感受到
改革的实惠，该局以“最多跑一次”改
革为契机，通过电话回访、现场回访、
上门服务相结合的方式，对每个办理
事项进行回访，了解项目实施进度及
实施过程中存在的问题。

与此同时，经信局还积极落实好
网上申报操作、在线指导、项目申报
服务，把简化审批、优化服务与政策
宣传有效结合。去年12月，企业投资
项目在线审批监管平台正式上线，企
业申报技改项目不再需要跑到窗口
现场办理，只需登录政务服务网进行
网上申报即可。所有纸质材料都变
成 了 电 子 资 料 ，真 正 实 现 了“ 零 次
跑”。

“我们公司就通过浙江政务服务
网完成了‘年产10万套汽车底盘自动
化焊接生产线技改项目’的申报，不
仅一次窗口都不用跑，而且原本两周
的申报时间现在缩短到了 2 个工作
日。”浙江德昱汽车零部件有限公司
副总经理王健说。

据统计，今年上半年，经信局累
计上门服务、现场回访 60 多次，接待
企业办事人员电话咨询、现场咨询
630 余人次。截至 7 月底，经信窗口
通过政务服务网指导企业申报技改
项目备案443个，同比增长382.1%。

□记者 吕高攀

本报讯 6 日晚，第九届“科技新
浙商”颁奖暨第十届“科技新浙商”评
选结果揭晓，新鲜出炉的 10 位“科技
新浙商”和9位“科技小巨人”举起了象
征创新与荣耀的奖杯，浙江三锋实业
股份有限公司总经理、浙江三锋现代
园林装备研究院院长黄理位列其中。

“我们需要更进一步优化结构设
计，提高无刷电机的效率，完善产品
功能。”捧回“科技新浙商”的奖杯，刚
刚回到三锋公司的黄理马上又投入
到紧张的研发中，与研究院相关课题
组的研发人员探讨新一轮研发方向。

作为企业研究院的掌舵者，黄理
希望用全球的科技人才力量，把三锋
公司打造成为节能环保的园林工具
领跑者。如今的三锋现代园林装备
研究院通过引进转化新产品、新技
术、新工艺、新材料、新设备，搭建起
一个产学研合作平台，拓宽智能现代
电动园林装备、应用领域。截至目
前，该研究院已授权专利 61 项，其中
发明专利 7 项、实用新型 23 项，并完
成行业及团体标准制订项目 13 项，
满足了公司标准制订计划，极大地提
升了公司的行业影响力。

黄理介绍，目前，研究院承担了
国家火炬计划项目《安全高效手持式

电链锯》《钢筋混凝土链锯切割机研
制及产业化》，以及国家重点新产品

《YD-KW 型 便 携 式 园 林 修 剪 机》
《ZIC-KW-40 型手持式电锤》等多
个项目。其中，采用锂离子电池组和
无霍尔无刷电机的新一代锂电园林
工具36V锂电割草机的研发，让三锋
公司迈进了行业内领先技术的行列。

在黄理的主导下，三锋公司依托
行业首个国家认可实验室，引进新西
兰“国千”团队、共建博士后工作站，结
合现有的产品专业技术提升、高性能
的研发，新产品科技层次和应用拓展，
使公司技术研发和技术管理水平得到
快速提升，核心竞争力明显增强。

黄理捧得第九届“科技新浙商”桂冠

左二为黄理左二为黄理

企业申报技改项目
实现“零次跑”

我市技改项目网上
申报同比增4倍

本月起，关检资质“合二为一”
企业需尽快进行报关报检资质补录
□记者 徐赛瑾 通讯员 陈文澜

本报讯 近日，记者从金华海关
驻永康办事处了解到，本月起，关检
资质“合二为一”，未具备双重资质
的，在报关或报检时会出现退单情
况，导致货物无法正常通关。

原先已在海关和原检验检疫部
门办理了报关和报检注册登记或者

备案的企业，无需办理相关手续，原
报关和报检资质继续有效。仅办理
了报关或者报检单方面资质注册登
记或者备案的，需通过“单一窗口”补
录企业注册登记或备案信息。

其中，只取得海关报关资质的企
业在系统补录信息后，联系检验检疫
窗口通过审核，即可同时具备报关报
检资质。只取得报检资质的企业在

系统补录信息后，还需向海关企业管
理窗口递交商务部门的对外贸易经
营者备案登记表(或者外商投资企业
批准证书、外商投资企业设立备案回
执)复印件，才可以同时具备报关报
检资质。

对此，金华海关驻永康办事处提
醒，有需要的企业应尽快办理资质补
录，以免影响正常业务开展。


